
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 26 SEP 2011

V I S T O :

El Expíe, de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0035912/2011,
por el cual la Ing. Claudia A. GUZMÁN, Directora de Programas Especiales
solicita reconocer el desempeño en las tareas realizadas del Sr. Ariel
ALEMANY; y

CONSIDERANDO:

Que el PROYECTO DE MEJORAMIENTO DE LA ENSEÑANZA EN
INGENIERÍA (P.R.O.M.E.I) tiene como meta el desarrollo de seis Carreras de
esta Unidad Académica: INGENIERÍA CIVIL, INGENIERÍA AERONÁUTICA,
INGENIERÍA MECÁNICA, INGENIERÍA MECÁNICA ELECTRICISTA,
INGENIERÍA ELECTRÓNICA e INGENIERÍA QUÍMICA;

Que el total del proyecto movilizó fondos por TRES MILLONES
SETECIENTOS TREINTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE
($3.736.299), de los cuales QUINIENTOS TREINTA Y TRES MIL
SEISCIENTOS SETENTA ($533.670) correspondieron a la contraparte
aportada por esta Facultad;

Que el Proyecto se descompone en 142 actividades, cada una de
ellas se relaciona con la adquisición de equipamientos , material de laboratorio,
bibliografía, software o apoyo a prácticas profesionales supervisadas y a estas
mismas se le asignan montos específicos;

Que el agente Sr. Ariel ALEMANY, a fin de verificar la correcta
ejecución de cada componente, diseño un sistema de control que entre otras
prestaciones, permitió la afectación provisoria de los gastos en momento de su
solicitud y el registro definitivo de los mismos luego de su ejecución;

Lo informado a fs. 01 por la Ing. Claudia A. GUZMÁN en cuanto a
las felicitaciones manifiestas al agente Sr. Ariel ALEMANY por parte de la
SECRETARÍA DE POLÍTICAS UNIVERSITARIAS, en relación a la rendición
contable del PROYECTO DE MEJORAMIENTO DE LA ENSEÑANZA EN
INGENIERÍA (P.R.O.M.E.I);

i O

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax: (0351) 4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Lo informado a fs. 02 por el Director del Área Económico Financiera
en cuanto al desempeño del agente Sr. Ariel ALEMANY en dicha Área;

El Visto Bueno del Sr. Pro Secretario Administrativo a fs. 2 vta.

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Reconocer el desempeño de las tareas realizadas por el agente Sr.
Ariel ALEMANY (Leg. 44695) en el PROYECTO DE

MEJORAMIENTO DE LA ENSEÑANZA EN INGENIERÍA (P.R.O.M.E.I) por
parte de la SECRETARÍA DE POLÍTICAS UNIVERSITARIAS.

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese al interesado, a la
Directora de Programas Especiales, comuniqúese al Área Personal y

Sueldos, incorpórese al legajo Personal y archívese.

Prof. Ing. DANitL LAGO
SECRETARIO i

talíod de Gentíos Éxodos, Ffekss y totorales
U N I V E R S I D A D N A f i n w i l O E C Ó R D O B A

RESOLUCIÓN N°0 O 1 2 5 1-T-2011.
l/nr/

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


